



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/0008746/JOBP

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2080/MCBS/2015/0005742/2

Vyřizuje: Mgr. Pavel Jobánek, tel. 542 526 359

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 20.02.2015

Pan

Žádost o informace

Vážený pane,

dne 06.02.2015 byla Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. (dále „InfZ“).

K Vaší žádosti o informace uvádím s odkazem na sdělení Oddělení personálního a mzdového ÚMČ města Brna, Brno-střed k jednotlivým bodům žádosti následující:

1. 7 zaměstnanců,
2. 229.435,- Kč,
3. 5 pracovníků je stále zaměstnáno na ÚMČ Brno-střed - místo výkonu práce je Dominikánská 2, Brno
 - pracovník č. 1 převeden na funkční místo asistentky 3. místostarostky – Kancelář tajemníka - asistentka
 - pracovník č. 2 Odbor Kancelář starosty a vnějších vztahů - Oddělení vnějších vztahů - koordinační, projektový a programový pracovník
 - pracovník č. 3 převod zaměstnance na dobu nezbytně nutnou na Odbor matrika - Oddělení zvláštní matrika - administrativní pracovník
 - pracovník č. 4 převod zaměstnance na dobu nezbytně nutnou na Odbor matrika - Oddělení zvláštní matrika - administrativní pracovník
 - pracovník č. 5 převod zaměstnance na dobu nezbytně nutnou na Odbor matrika - Oddělení matrika - administrativní pracovník,
4. se 2 pracovníky došlo k ukončení pracovního poměru
 - pracovník č. 6 ukončení pracovního poměru dohodou z důvodu zrušení funkčního místa
 - pracovník č. 7 ukončení pracovního poměru dohodou z důvodu zrušení funkčního místa.

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA,
BRNO-STŘED

S pozdravem

Mgr. Iomas Navrátil
pověřen vedením
odboru právního a organizačního